[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2024
№ 972
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 30.12.2015 № 939 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Шегарского района»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 26.10.2020 № 1742 «О признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых актов и отдельных положений актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного транспортного надзора, федерального государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а также обязательные требования в области технического осмотра транспортных средств»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Шегарского района от 30.12.2015 № 939 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Шегарского района» следующие изменения:
- в пункте 1.2. слова «постановлением Российской Федерации от 14.02.2009 № 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1586 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шегарский вестник» и на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru) в течение 20 дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района.

Глава Шегарского района                                                                                  А.К.Михкельсон
Сычева И.Б.

(38247)21054

Лист согласования

   К проекту постановления Администрации Шегарского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 30.12.2015 № 939 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Шегарского района»
 (название проекта)
Проект подготовлен экономическим отделом Администрации Шегарского района
(название органа или структурного подразделения)

	Ф.И.О.

должность
	Виза*
	Дата

поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	 Е.Б.Богданов
Первый заместитель Главы Шегарского района

	И.В.Саушкина

Начальник экономического отдела

	Прищепов В.Б.
Начальник
юридического отдела

	Л.А.Соловьева
Управляющий делами

* Замечания по проекту постановления (распоряжения) прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «Примечание»

И.Б.Сычева

2-10-54